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 183,808.87  166,775.745  112,203.40  112,203.40EGRESOS CORRIENTES  296,012.27  0.00  296,012.27  183,808.87

 84,643.15  67,767.4751  27,219.50  27,219.50EGRESOS EN PERSONAL  107,599.96  4,262.69  111,862.65  84,643.15

 63,919.34  56,871.605101  20,500.66  20,500.66Remuneraciones Básicas  84,420.00  0.00  84,420.00  63,919.34

 63,919.34  56,871.605101050  20,500.66  20,500.66Remuneraciones Unificadas  84,420.00  0.00  84,420.00  63,919.34

 6,038.98  1,439.925102  2,196.02  2,196.02Remuneraciones Complementarias  8,235.00  0.00  8,235.00  6,038.98

 4,986.90  1,173.365102030  2,048.10  2,048.10Decimo Tercer Sueldo  7,035.00  0.00  7,035.00  4,986.90

 1,052.08  266.565102040  147.92  147.92Decimo Cuarto Sueldo  1,200.00  0.00  1,200.00  1,052.08

 10,422.14  9,455.955106  4,522.82  4,522.82Aportes Patronales a la Seguridad Social  14,944.96  0.00  14,944.96  10,422.14

 7,331.41  6,511.835106010  2,503.52  2,503.52Aporte Patronal  9,834.93  0.00  9,834.93  7,331.41

 3,090.73  2,944.125106020  2,019.30  2,019.30Fondo de Reserva  5,110.03  0.00  5,110.03  3,090.73

 4,262.69  0.005107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  4,262.69  4,262.69  4,262.69

 4,262.69  0.005107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  4,262.69  4,262.69  4,262.69

 17,307.56  17,153.2553  24,622.52  24,622.52BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  45,910.52 -3,980.44  41,930.08  17,307.56

 1,284.31  1,173.665301  475.29  475.29Servicios Básicos  2,159.60 -400.00  1,759.60  1,284.31

 233.52  233.525301040  66.48  66.48Energía Eléctrica  300.00  0.00  300.00  233.52

 1,025.29  914.765301050  384.31  384.31Telecomunicaciones  1,809.60 -400.00  1,409.60  1,025.29

 25.50  25.385301060  24.50  24.50Servicios de Correo  50.00  0.00  50.00  25.50

 1,547.12  1,544.405302  402.88  402.88Servicios Generales  2,763.54 -813.54  1,950.00  1,547.12

 572.16  572.165302040  227.84  227.84Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 800.00  0.00  800.00  572.16

 0.00  0.005302070  0.00  0.00Difusión, Información y Publicidad  463.54 -463.54  0.00  0.00
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 110.00  107.285302090  40.00  40.00Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Trabajo, Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo de desechos contaminados, re 200.00-50.00 150.00 

 864.96  864.965302390  135.04  135.04Membrecías  1,000.00  0.00  1,000.00  864.96

 0.00  0.005302490  0.00  0.00Eventos Públicos Promocionales  300.00 -300.00  0.00  0.00

 2,283.31  2,283.315303  0.00  0.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  2,300.00 -16.69  2,283.31  2,283.31

 2,133.31  2,133.315303030  0.00  0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  2,150.00 -16.69  2,133.31  2,133.31

 150.00  150.005303050  0.00  0.00Mudanzas e Instalación  150.00  0.00  150.00  150.00

 2,515.80  2,515.805304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento, Reparación y Demolición  2,800.00 -284.20  2,515.80  2,515.80

 2,515.80  2,515.805304030  0.00  0.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  2,800.00 -284.20  2,515.80  2,515.80

 1,321.60  1,321.605305  0.00  0.00Arrendamientos de Bienes  1,400.00 -78.40  1,321.60  1,321.60

 1,321.60  1,321.605305020  0.00  0.00Edificios, Locales y Residencias, Parqueaderos, Casilleros Judiciales y Bancarios (Arrendamiento) 1,400.00 -78.40  1,321.60  1,321.60

 7,499.58  7,499.585306  23,687.80  23,687.80Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 32,187.38 -1,000.00  31,187.38  7,499.58

 7,499.58  7,499.585306010  23,687.80  23,687.80Consultoría, Asesoría e Investigación Especializada  31,187.38  0.00  31,187.38  7,499.58

 0.00  0.005306120  0.00  0.00Capacitación a Servidores Públicos  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00

 567.20  562.395307  0.00  0.00Egresos en Informática  1,200.00 -632.80  567.20  567.20

 242.20  237.395307010  0.00  0.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 650.00 -407.80  242.20  242.20

 280.00  280.005307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  300.00 -20.00  280.00  280.00

 45.00  45.005307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 250.00 -205.00  45.00  45.00

 199.30  163.175308  11.61  11.61Bienes de Uso y Consumo Corriente  850.00 -639.09  210.91  199.30

 0.00  0.005308010  0.00  0.00Alimentos y Bebidas  100.00 -100.00  0.00  0.00

 51.07  51.075308040  9.00  9.00Materiales de Oficina  300.00 -239.93  60.07  51.07
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 8.21  8.135308050  2.61  2.61Materiales de Aseo  250.00 -239.18  10.82  8.21

 140.02  103.975308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 200.00 -59.98  140.02  140.02

 89.34  89.345314  44.94  44.94Bienes Muebles no Depreciables  250.00 -115.72  134.28  89.34

 89.34  89.345314110  44.94  44.94Partes y Repuestos  250.00 -115.72  134.28  89.34

 80,596.90  80,596.9056  60,034.89  60,034.89GASTOS FINANCIEROS  140,631.79  0.00  140,631.79  80,596.90

 80,596.90  80,596.905602  60,034.89  60,034.89Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  140,631.79  0.00  140,631.79  80,596.90

 80,596.90  80,596.905602060  60,034.89  60,034.89Comisiones y Otros Cargos  140,631.79  0.00  140,631.79  80,596.90

 1,261.26  1,258.1257  326.49  326.49OTROS EGRESOS CORRIENTES  1,870.00 -282.25  1,587.75  1,261.26

 1,261.26  1,258.125702  326.49  326.49Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,870.00 -282.25  1,587.75  1,261.26

 0.00  0.005702010  300.00  300.00Seguros  500.00 -200.00  300.00  0.00

 1,243.51  1,243.515702030  26.49  26.49Comisiones Bancarias  1,270.00  0.00  1,270.00  1,243.51

 17.75  14.615702060  0.00  0.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 100.00 -82.25  17.75  17.75

 139,154.15  109,571.197  329,196.60  329,196.60EGRESOS DE INVERSIÓN  468,350.75  0.00  468,350.75  139,154.15

 61,121.40  53,224.1071  61,083.58  61,083.58EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  116,204.98  6,000.00  122,204.98  61,121.40

 46,530.00  41,360.007101  52,292.13  52,292.13Remuneraciones Básicas  98,822.13  0.00  98,822.13  46,530.00

 46,530.00  41,360.007101050  52,292.13  52,292.13Remuneraciones Unificadas  98,822.13  0.00  98,822.13  46,530.00

 2,239.50  1,724.007102  4,530.50  4,530.50Remuneraciones Complementarias  6,770.00  0.00  6,770.00  2,239.50

 739.53  657.367102030  4,430.47  4,430.47Decimo Tercer Sueldo  5,170.00  0.00  5,170.00  739.53

 1,499.97  1,066.647102040  100.03  100.03Decimo Cuarto Sueldo  1,600.00  0.00  1,600.00  1,499.97

 5,000.00  3,803.577105  1,000.00  1,000.00Remuneraciones Temporales  0.00  6,000.00  6,000.00  5,000.00
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 5,000.00  3,803.577105070  1,000.00  1,000.00Honorarios  0.00  6,000.00  6,000.00  5,000.00

 7,351.90  6,336.537106  3,147.62  3,147.62Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,499.52  0.00  10,499.52  7,351.90

 5,262.39  4,677.687106010  1,754.07  1,754.07Aporte Patronal  7,016.46  0.00  7,016.46  5,262.39

 2,089.51  1,658.857106020  1,393.55  1,393.55Fondo de Reserva  3,483.06  0.00  3,483.06  2,089.51

 0.00  0.007107  113.33  113.33Indemnizaciones  113.33  0.00  113.33  0.00

 0.00  0.007107090  113.33  113.33Por Renuncia Voluntaria  113.33  0.00  113.33  0.00

 77,974.55  56,288.8973  266,321.22  266,321.22BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  350,295.77 -6,000.00  344,295.77  77,974.55

 8,072.92  7,736.397302  64,727.64  64,727.64Servicios Generales  67,800.56  5,000.00  72,800.56  8,072.92

 1,250.20  1,246.207302020  3,749.80  3,749.80Fletes y Maniobras  0.00  5,000.00  5,000.00  1,250.20

 1,720.32  1,720.327302040  8,779.68  8,779.68Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 10,500.00  0.00  10,500.00  1,720.32

 0.00  0.007302070  17,070.50  17,070.50Difusión, Información y Publicidad  17,070.50  0.00  17,070.50  0.00

 0.00  0.007302350  12,500.00  12,500.00Servicio de Alimentación  12,500.00  0.00  12,500.00  0.00

 5,102.40  4,769.877302480  22,627.66  22,627.66Eventos Oficiales  27,730.06  0.00  27,730.06  5,102.40

 2,283.33  2,283.337303  37,716.67  37,716.67Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  40,000.00  0.00  40,000.00  2,283.33

 15.93  15.937303010  12,484.07  12,484.07Pasajes al Interior  12,500.00  0.00  12,500.00  15.93

 2,267.40  2,267.407303030  12,232.60  12,232.60Viáticos y Subsistencias en el Interior  14,500.00  0.00  14,500.00  2,267.40

 0.00  0.007303040  13,000.00  13,000.00Viáticos y Subsistencias en el Exterior  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 7,900.50  6,400.497305  32,184.64  32,184.64Arrendamiento de Bienes  40,085.14  0.00  40,085.14  7,900.50

 7,900.50  6,400.497305050  32,184.64  32,184.64Vehículos (Arrendamiento)  40,085.14  0.00  40,085.14  7,900.50

 59,098.24  39,249.127306  131,449.98  131,449.98Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 201,548.22 -11,000.00  190,548.22  59,098.24
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 59,098.24  39,249.127306010  123,655.65  123,655.65Contrataciones de Estudios e Investigaciones  193,753.89 -11,000.00  182,753.89  59,098.24

 0.00  0.007306050  7,794.33  7,794.33Estudio y Diseño de Proyectos  7,794.33  0.00  7,794.33  0.00

 381.56  381.567307  67.64  67.64Gastos en Informática  449.20  0.00  449.20  381.56

 381.56  381.567307020  18.44  18.44Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  400.00  0.00  400.00  381.56

 0.00  0.007307040  49.20  49.20Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 49.20  0.00  49.20  0.00

 238.00  238.007308  174.65  174.65Bienes de Uso y Consumo de Inversión  412.65  0.00  412.65  238.00

 0.00  0.007308040  162.65  162.65Materiales de Oficina  162.65  0.00  162.65  0.00

 238.00  238.007308050  12.00  12.00Materiales de Aseo  250.00  0.00  250.00  238.00

 58.20  58.2077  1,791.80  1,791.80OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,850.00  0.00  1,850.00  58.20

 58.20  58.207702  1,791.80  1,791.80Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,850.00  0.00  1,850.00  58.20

 58.20  58.207702030  1,791.80  1,791.80Comisiones Bancarias  1,850.00  0.00  1,850.00  58.20

 0.00  0.008  220.00  220.00EGRESOS DE CAPITAL  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.0084  220.00  220.00BIENES DE LARGA DURACION  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.008401  220.00  220.00Bienes Muebles  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.008401070  220.00  220.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  220.00  0.00  220.00  0.00

 6,356.57  6,356.579  4,564.70  4,564.70APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  10,921.27  0.00  10,921.27  6,356.57

 6,356.57  6,356.5797  4,564.70  4,564.70Pasivo Circulante  10,921.27  0.00  10,921.27  6,356.57

 6,356.57  6,356.579701  4,564.70  4,564.70Deuda Flotante  10,921.27  0.00  10,921.27  6,356.57

 6,356.57  6,356.579701010  4,564.70  4,564.70De Cuentas por Pagar  10,921.27  0.00  10,921.27  6,356.57
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ING. RIDER HURTADO ING. FRANCISCA GUERRON
COORDINADOR GENERAL JEFA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

TOTALES:  775,504.29  0.00  775,504.29  329,319.59  446,184.70 329,319.59  446,184.70 282,703.50
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